ETC
RGBA LED 改进套件
Source 4WRD Color
1
订购信息
Source 4WRD Color
型号 描述 UL 配件编号 CE 配件编号
S4WRDC Source 4WRD Color 改进套件 7068A1001 7068A1201

Source 4WRD Color
6
订购信息
接前页...
Source Four 配件
型号 描述 CE 配件编号
400PH-A 图案夹（A 号） 7060A1013
400PH-B 图案夹（B 号） 7060A1014
400PH-G 玻璃图案夹 7060A1019
400SC 安全链 7060A1022
400RS 嵌入式光圈 7060A1012
400CF 色片夹 (160 mm / 6.25 in) 7060A3043
400DN 环状线圈 (160 mm / 6.25 in) 7060A1015
400TH 顶帽 PSF1021
400HH 半帽 PSF10216
407CF 7.5 英寸方形色片夹（14°、70°、90° 及 407GE 所需） 7061A3007
400FB Source Four 单离合器灯体 7060A1099
S4WRDACCKIT 数据配件套件，包括 W6538、W6539 及 N4086 7067K1001
W6538 连接母头 5 插脚 XLR 适配器的 RJ45 W6538
W6539 连接公头 5 插脚 XLR 适配器的 RJ45 W6539
N4086 RJ45 DMX 终端 N4086
备注：如需除黑色或白色之外的其他颜色，请致电 ETC。
镜筒
型号 描述 CE 配件编号
490LT 90˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2052-K
470LT 70˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2051-K
450LT 50˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2205-K
436LT 36˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2204-K
426LT 26˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2203-K
419LT 19˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2202-K
414LT 14˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2050-K
410LT 10˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2001-K
405LT 5˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2000-K
450EDLT 50˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2049
436EDLT 36˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2048
426EDLT 26˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2047
419EDLT 19˚ 镜筒，已安装镜头（黑色） 7060A2046